
 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Лицей № 34» 

 

385008, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. 12 Марта, 164 
тел.: 8(8772) 52-12-81    e-mail: 52-12-81@Lsit.adygnet.ru     

ИНН 0105033250       ОГРН 1020100694888  

 
Муниципальнэ бюджетнэ 

гъэсэныгъэм иучреждениеу 
«Лицееу № 34» 

 

385008, Республикэу Адыгей, къ. Мыекъуапэ, ур. 12 Мартэм, 164 
тел.: 8(8772) 52-12-81    e-mail: 52-12-81@Lsit.adygnet.ru     

ИНН 0105033250       ОГРН 1020100694888 

________________________________________________________________ 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

15.03.2023                                                                                                 № 261/2 
 

 

О создании рабочей группы по введению ФГОС СОО  

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон “Об образовании 

в Российской Федерации” и статью 1 Федерального закона 

“Об обязательных требованиях в Российской Федерации”», в целях 

приведения ООП МБОУ «Лицей № 34» в соответствие с ФОП 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать рабочую группу по введению и мониторингу реализации 

ФГОС СОО в МБОУ «Лицей №34» в следующем составе: 

Председатель рабочей группы: Сихаджок З.Р.., и.о. директора лицея. 

Члены рабочей группы: 

 Никитченко Ирина Владимировна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, руководитель кафедры филологии; 

 Хомякова Оксана Валерьевна, заместитель директора по 

воспитательной работе; 

 Чернышева Елена Сергеевна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, руководитель кафедры обществознания; 

 Юндина Елена Михайловна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе; 

 Малыхина Ирина Александровна, педагог-психолог; 

 Хаткова Саният Галимовна, руководитель кафедры математики; 

 Борисова Гаина Александрвна, руководитель кафедры иностранных 

языков; 

 Зайцев Владимир Викторович, руководитель кафедры физической 

культуры и ОБЖ; 

 Шепеленко Елена Георгиевна, социальный педагог;   

 Шибинская Татьяна Викторовна, руководитель кафедры естественных 

наук. 

mailto:52-12-81@Lsit.adygnet.ru
mailto:52-12-81@Lsit.adygnet.ru


2. Заместителю директора по АХР Кулову З.М.  опубликовать настоящий 

приказ на сайте МБОУ «Лицей №34» 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. директора         Сихаджок З.Р. 

 
 

С приказом ознакомлены: 

«__» ___2023 г. _______ Кулов З.М. 

«__» ___2023 г. _______ Борисова Г.А. 

«__» ___2023 г. _______ Зайцев В.В.. 

«__» ___2023 г. _______ Малыхина И.А. 

«__» ___2023 г. _______ Никитченко И.В. 

«__» ___2023 г. _______ Хаткова С.Г. 

«__» ___2023 г. _______ Хомякова О.В. 

«__» ___2023 г. _______ Чернышева Е.С. 

«__» ___2023 г. _______ Шепеленко Е.Г. 

«__» ___2023 г. _______ Шибинская Т.В. 

«__» ___2023 г. _______ Юндина Е.М. 


		2023-03-15T15:37:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 34"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




